Il Liquidatore del Fondo, intende procedere alla dismissione del seguente Immobile del Fondo e 

precisamente: 

Asset 

Città 

GLA (mq) 

Destinazione 

d’uso 

Valore peritale 

“Via Cerisola” 

di seguito definito 

“Asset Rapallo” 

Rapallo 

1.983 

Terziario 

Euro 2.126.000,00 

(due milioni 

centoventiseimila) 

Allegato 2 

Modello “Domanda di Accreditamento” 

Lì  , il   

Spettabile 

Dott. Alessandro Zanotti 

c/o Studio Zanotti 

Via Marconi 18 

13900 Biella 

Alla cortese attenzione di: [  ] 

Raccomandata A.R. 

Anticipata tramite posta elettronica certificata all’indirizzo [  ]